Superleuk dat je deze
CreaChick schoolagenda uit
de back to schoollijn 2023 in
je handen hebt! Dit is dé plek
waar jij dit jaar niet alleen al
je huiswerk en afspraken op
kunt schrijven — zodat je niets
meer vergeet — maar ook nog
leuke berichtjes en tekeningen
van klasgenoten kwijt kunt. En
stiekem zitten er ook nog wat
andere leuke dingetjes in die
je tussendoor kunt doen als je
je even verveelt! ;)

Ik wens je heel

veel plezier met

je gloednieuwe
agenda, ga goed je
best doen op school
dit jaar en vergeet
niet bij elke dinsdag
nog op te schrijven:
16:00 uur, nieuwe
CreaChick-video
kijken’.

Liefs,







Naam:

Adres:

Woonplaats:

School:

Opleiding:

Leeftijd:

Telefoonnummer:




¢606

wk

o V1 A W N

wk

10
n

12
13

wk
18
19
20
21
22

ma

ma

20
27

di

di

21
28

wo

do

vrij

20
27

za

21
28

za

20
27

zo

21
28

O 00 N o W

wk
13
14
15
16
17

wk
22
23
24
25
26

ma

20
27

ma

ma

di

21

28

di

di

20
27

APRILL

wo do

195882.0
26¥e27,

JUNL

wo do

21522
288899

vrij

21
28

zZa

10

24



LOuAAL
LOVAAL

DOCENT
DOCENT

VAU
VAl

\4

OVANVVIW OVaSNId




CLIFERS

VAU




JANUARL FEBRUARL MAART

2 2 2
i3 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 Vi
8 8 8
© 9 9
10 10 10
1 1 1
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23
24 24 24
25 25 25
26 26 26
27 27 27
28 28 28
29 29 29
30 30



2) QAMWMWA

MAANDAG

DINSDAG

WOENSDAG

wk
31

32
33
34
35

ma

21
28

AUGUSTUS

do wrij
54 4
0 1
V18
24 25
31

20

20
27

30 1 2

7 8 9

INTERNATIONALE

TRANSGENDERRECHTEN INTERNATIONALE

DAG KATTENDAG

14 15 16
INTERNATIONALE
VERTEL EEN GRAP DAG
INTERNATIONALE
ACHTBANENDAG

21 22 23

HARTJESDAG

28 29 30

4 5 6




0 A O v

<jEREEENEEN
SN NEEENE
IEEEEEERNE
|1 1 1 1 | | |1
DONDERDAG VRLTDAG ZATERDAG ZONDAG
3 4 5 6
WATERMELOENDAG
10 n 12 13
WERELD OLIFANTENDAG
DAG VAN HET MIDDELSTE
ZOON- EN DOCHTERDAG KIND LINKSHANDIGENDAG

17 18 19 20

DAG VAN DE ZWARTE KAT

24 25 26 27
INTERNATIONALE
HONDENDAG

31 1 2 3







MAANDAG

DINSDAG

WOENSDAG

wk
35
36
37
38
39

di

SEPTCMBCR

wo

20
27

do

21
28

vrij
1

8
15
22
29

28 29 30
4 5 6
KAASPIZZADAG
1 12 13
INTERNATIONALE DAG
VAN POSITIEF DENKEN
18 19 20
CHEESBURGERDAG
WERELD BAMBOEDAG PRAAT ALS EEN PIRAAT DAG
25 26 27
WERELD DROOMDAG
LIEFDESBRIEFJESDAG DAG VAN DE TALEN
WEEKTEGEN PESTEN NATIONALE KOFFIEDAG
2 3 4




Uovember

ﬂ MAANDAG

n DINSDAG

ﬂ \WOENSDAG




